
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore   

Adresa Rr.”Lord Bajron”, nr.70, Laprake, Tirane 

Tel/Faks___________________________   

E-mail info@urgjenca.gov.al  

Ueb-faqe www.urgjenca.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF 63210-03-21-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Siguracioni i QKUM 

 

5. Fondi limit: 5.772.000 (pesëmilionë e shtatëqind e shtatëdhjetë e dymijë) lekë pa TVSH. 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 03.04.2023  Ora: 16:00 

 

 

 


